[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации сельского поселения «Озёл»

«Озёл» сикт овмöдчöминса администрациялöн

ШУÖМ
от 20 декабря 2022 года                                                                                        № 12/50
Об оперативном принятии мер по ликвидации возможных аварийных
ситуаций на объектах жизнеобеспечения населенных пунктов
сельского поселения «Озёл» в выходные и праздничные дни  в период

с 31 декабря 2022 года по 08 января 2023 года

         В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 части 1 статьи 7 Устава муниципального образования сельского поселения «Озёл», администрация сельского поселения «Озёл»

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Назначить ответственными дежурными работников администрации сельского поселения «Озёл» согласно приложению.

         2. Рекомендовать руководителям учреждений, предприятий обеспечить круглосуточное дежурство ответственных работников на подведомственных организациях.

         3. О ситуациях на объектах жизнеобеспечения населенных пунктов, объектах социально-культурной сферы, ежедневно докладывать оперативному дежурному администрации муниципального района «Сыктывдинский», а при возникновении аварийной ситуации – немедленно по телефону 7-10-42.

         4. Настоящее постановление обнародовать.

         5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Озёл»                                                             Л.В. Петрова
Приложение к постановлению

 администрации сельского поселения «Озёл»

от 20.12.2022 г. № 12/50
График дежурств

в выходные и праздничные дни  в период

с 31 декабря 2022 года по 08 января 2022 года

	Дата
	Ф.И.О.
	Должность
	№ телефона

	31.12.2022 г.
	Белых Елена Леонидовна
	Ведущий специалист
	89125587163

	01.01.2023 г.
	Петрова Любовь Валентиновна
	Глава сельского поселения «Озёл»
	89041003694

	02.01.2023 г.
	Петрова Любовь Валентиновна
	Глава сельского поселения «Озёл»
	89041003694

	03.01.2023 г.
	Белых Елена Леонидовна
	Ведущий специалист
	89125587163

	04.01.2023 г.
	Белых Елена Леонидовна
	Ведущий специалист
	89125587163

	05.01.2023 г.
	Петрова Любовь Валентиновна
	Глава сельского поселения «Озёл»
	89041003694

	06.01.2023г.
	Петрова Любовь Валентиновн
	Глава сельского поселения «Озёл»
	89041003694

	07.01.2023 г.
	Лыткин Сергей Николаевич
	Уборщик
	89129406374

	08.01.2023 г.
	Лыткин Сергей Николаевич
	Уборщик
	89129406374